Муниципальное образовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа

«Образовательный комплекс «Флагман»

ЦЕНТР ОБРАЗОВАНИЯ № 3

ПРИКАЗ
от 05.05.2025 1Н

Об открытии лагеря с дневным
пребыванием для отдыха детей
и оздоровления обучающихся
в каникулярное время

Для организации летнего отдыха обучающихся 1 -7 классов

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Открыть лагерь, организованный Центром образования № 3 , осуществляющий
организацию отдыха детей и оздоровления обучающихся в каникулярное время с дневным
пребыванием на базе школы на 20 мест.

2. Время работы лагеря с 8.30 до 14.30 часов.
3. Продолжительность работы лагеря 18 рабочих дней с 26.05.2025 г. по 20.06.2025

года, одна смена.
5. Возраст детей- 7-14 лет.
6. Режим питания детей: в 9.00 часов завтрак, в 13.00 часов обед.
7. Местом дислокации лагеря считать ЦО № 3 по адресу г. Рыбинск, ул. Гл.

Успенского,4
8. Питание детей организуется Торговым Домом «На Сенной» на базе ЦО № 10, по

адресу ул. Ак. Г убкина, 21
9. Начальником лагеря назначить Тюльнёву Ирину Владиславовну, учителя истории

и обществознан \я
10. Воспитателями и руководителями кружков назначить следующих учителей:

Воспитатели:
1.1. Бойкова А.Д.
1.2. Соколова Т.А
1.3. Лещенко Н. Г.
1.4. Мещерякова А.А.
1.5. Тихомиров М.С.
1.6. Евсеева В.М.
1.7. Олейник Ю.Н
1.8. Яньков И.С. -  инструктор по физической культуре
1.9. Смирнова С.Н. -  руководитель кружка

11. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
С,

Директор структурного подразделения

С приказом ознакомлены